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Sören Dalevi och Marcus Gunnar
Pettersson och Galleri Konst i Karlstad får
kulturstipendium till Gustaf Frödings
minne

Sören Dalevi och Marcus Gunnar Pettersson och Galleri Konst i Karlstad är
årets mottagare av Karlstads kommuns kulturstipendium till Gustaf Frödings
minne. De två mottagarna tilldelas 50 000 kronor var.

Kultur- och fritidsnämnden utser varje år en eller flera framstående



kulturpersonligheter till mottagare av Karlstads kommuns kulturstipendium
till Gustaf Frödings minne. Stipendiet delas ut till utövare av kulturell
verksamhet, som är verksam i Karlstads kommun eller med annan anknytning
till kommunen.

Motiveringar
Sören Dalevi och Marcus Gunnar Pettersson

Sören Dalevi och Marcus Gunnar Pettersson får stipendiet för att de genom
Barnens Bästa Bibel skapat ett verk vilket präglas av såväl en sprudlande
berättarglädje som ett teologiskt djup, vilket kommer till uttryck i ett
lättillgängligt och vackert språk och fantasieggande och gränsöverskridande
illustrationer. På så sätt introduceras nya generationer till den
mångtusenåriga tradition vår kultur vilar på - och som stöd och uppmuntran
till fortsatt kulturell gärning.

Galleri Konst i Karlstad

Galleri Konst i Karlstad får stipendiet för att den ideella föreningen genom
engagemang och kompetens vitaliserar konstscenen i Karlstad och ger
paletten nya unika nyanser.

Galleriet varvar lokal, nationell och internationell konst och är inte rädd för
att visa unga konstnärer, dessutom är en av galleriets målsättningar att hålla
en jämn könsfördelning av de utställande konstnärerna - och som stöd och
uppmuntran till fortsatt kulturell gärning.

De senaste årens stipendiater:
2020 Lars Lerin, konstnär, författare och teatergruppen Duo Danzeros

2019 Olof Wretling, skådespelare, regissör, dramatiker och föreläsare och
Viskklubben Hallen.

2018 Maria Henriksson Sohlberg, pedagog för barn och unga på
Kulturverkstan och Hans Olsson, föreståndare på Gjuteriet

För mer information kontakta:

Sören Dalevi: via hans pressekreterare Peter Östborg 073- 836 64 45
Marcus-Gunnar Pettersson: 072-306 68 46



Roland Lundgren, ordförande i Konst i Karlstad
070-601 85 88

Johanna Larsson (M), ordförande kultur- och fritidsnämnden
054-540 29 31
johanna.larsson@karlstad.se

Birgitta Collvin, kultursamordnare
054-540 24 38
birgitta.collvin@karlstad.se
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